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1 Stephan Bartosz TKD Pleszew 4 4 4 6 62 7 5 0

2 Płaczek Jakub KS KAROR Bydgoszcz 6 1 6 57 8 2 0

3 Grzegorek Weronika UKS Jedynka  Jarocin 4 6 4 6 57 6 4 1

4 Grabowska Marta RAPID Śrem 6 6 6 56 7 2 2

5 Tomirski Cyryl TKD Pleszew 2 2 6 6 54 6 3 0

6 Stephan Joanna TKD Pleszew 6 4 6 4 54 5 4 2

7 Brugger Sebastian UKS Jedynka  Jarocin 4 6 3 4 51 3 6 3

8 Janowski Bartosz UKS Jedynka  Jarocin 6 6 2 6 50 7 0 2

9 Drzewiecka Sara PMKS WINCENTY Bydgoszcz 4 6 4 49 5 4 1

10 Grabowski Karol TKD Pleszew 3 4 6 4 44 3 3 4

11 Malusiak Zuzanna RAPID Śrem 2 6 6 3 41 5 0 3

12 Bartoszek Dawid TKD Pleszew 6 6 3 40 2 4 4

13 Kaczor Piotr RAPID Śrem 6 6 37 6 0 0

14 Dziuba Filip RAPID Śrem 4 3 6 37 3 3 1

15 Ciesielski Maksymilian RAPID Śrem 4 6 6 36 4 2 1

16 Rubik Agnieszka RAPID Śrem 3 3 6 33 3 1 3

17 Wójcik Oskar Czerwony Smok Poznań 32 4 2 0

18 Marek Maja AZS OS Poznań 4 4 31 2 4 1

19 Michalak Alicja Czerwony Smok Poznań 4 6 3 29 3 2 1

20 Hohensee Weronika Sokół Kościan 6 4 1 29 2 3 0

21 Frankiewicz Wanesa Sokół Kościan 1 2 4 28 3 1 0

22 Neyder Mateusz TKD Pleszew 3 4 4 28 0 4 2

23 Skrzydlewski Hubert RAPID Śrem 2 2 3 27 1 2 2

24 Królikowski Błażej AZS OS Poznań 25 3 1 1

Michalik Sebastian Sokół Kościan 6 6 25 3 1 1

26 Nowacki Adrian TKD Pleszew 3 3 24 0 1 6

27 Wietrzyński Franciszek RAPID Śrem 23 3 1 0

28 Filanowicz Tomasz KS KAROR Bydgoszcz 23 1 2 3

29 Lewandowska Maria RAPID Śrem 6 6 22 3 1 0

30 Łuczak Maciej UKS Jedynka  Jarocin 6 22 1 4 0

31 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 6 3 6 21 3 0 1

32 Smolarek Emil Sokół Kościan 3 3 2 21 2 0 2

33 Buliński Piotr RAPID Śrem 1 1 6 20 2 1 0

Frąckowiak Szymon RAPID Śrem 1 4 20 2 1 0

35 Gonda Magdalena Sokół Kościan 20 1 2 1

36 Górka Dawid UKS TKD Kórnik 19 2 1 1

Wiktoria Kurek UKS DYNAM Wschowa 19 2 1 1

38 Kwidziński Krystian KS KAROR Bydgoszcz 1 6 19 2 1 0

39 Sobieraj Piotr Czerwony Smok Poznań 19 0 3 2

40 Posadzy Jakub UKS TKD Kórnik 18 2 1 0

41 Miłek Gerard RAPID Śrem 1 1 6 18 1 2 0

42 Dąbrowski Hubert RAPID Śrem 4 6 18 1 1 2

43 Kostka Joanna UKS Jedynka  Jarocin 2 3 18 0 2 2

44 Tracz Jakub AZS OS Poznań 1 6 17 2 0 1

45 Piotrowski Patryk RAPID Śrem 17 2 0 0

46 Drzewiecka Dominika RAPID Śrem 17 1 2 1

Graczyk Dąbrówka UKS TKD Kórnik 17 1 2 1

48 Karbowski Mikołaj TKD Pleszew 3 3 17 0 1 4

49 Obliński Marek Sokół Kościan 3 4 16 1 1 2

50 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna 6 3 6 15 2 0 1

Kozieł Marcin UKS TKD Kórnik 15 2 0 1

52 Boncler Fryderyk Sokół Kościan 15 2 0 0

Dziuba Adam RAPID Śrem 15 2 0 0

Klasyfikacja zawodników w X Wesołek Cup 2010
Ilość punktów za miejsce: 1msc - 6pkt, 2msc - 4pkt, 3msc - 3pkt, 4msc - 1pkt, 5msc - 1pkt

Konkurencje: Ap - Ap-chagi, D - Dollyo-Chagi, P - Poomse, K - Kyorugi

finał
RazemMsc KLUBNazwisko Imię



54 Sowiński Hubert AZS OS Poznań 15 1 1 1

55 Łuczak Piotr UKS Jedynka  Jarocin 4 15 0 3 1

56 Wesołowski Krzysztof UKS TKD Kórnik 14 2 0 0

57 Glazik Izabela KS KAROR Bydgoszcz 14 1 2 0

Szafran Tomasz Sokół Kościan 4 6 14 1 2 0

59 Wójcik Mikołaj AZS OS Poznań 1 6 14 1 1 1

Koza Dawid Sokół Kościan 6 4 14 1 1 0

61 Molenda Sara Dragon Długie Stare 4 4 2 4 14 0 3 0

62 Kaczmarek Nicola TKD Pleszew 1 4 4 14 0 2 1

Włodarczyk Martyna TKD Pleszew 2 4 14 0 2 1

64 Gąsiorowski Jan AZS OS Poznań 14 0 1 3

65 Ratajczak Maria BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 6 1 13 2 0 0

Nowak Weronika AZS OS Poznań 13 1 1 1

Sobiech Szymon RAPID Śrem 13 1 1 1

Szymańska Paulina RAPID Śrem 3 4 13 1 1 1

69 Stroińska Liliana Czerwony Smok Poznań 2 4 13 1 1 0

70 Królikowska Inez AZS OS Poznań 13 0 2 1

Małecki Jakub UKS Jedynka  Jarocin 4 2 13 0 2 1

Stachowiak Mateusz AZS OS Poznań 2 3 13 0 2 1

73 Janowski Bartłomiej UKS Jedynka  Jarocin 2 2 13 0 2 0

74 Pierzchlewicz Wiktoria TKD Pleszew 3 4 13 0 1 3

75 Deleżuch Daria Sokół Kościan 12 2 0 0

Matuszewski Krystian Sfinks Rydzyna 6 6 12 2 0 0

Tomczyk Maksymilian Feniks Śrem 6 6 12 2 0 0

78 Wielopolski Jan AZS OS Poznań 12 1 0 2

79 Sobiech Szymon Sokół Kościan 4 4 12 0 3 0

80 Szynkowska Dominika Sokół Kościan 3 2 12 0 1 2

81 Drzewiecka Sandra PMKS WINCENTY Bydgoszcz 11 1 1 0

Kaczmarek Agnieszka Dragon Długie Stare 1 4 6 11 1 1 0

83 Janas Alicja AZS OS Poznań 3 2 6 11 1 0 1

Zwierzchlewska Weronika BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3 2 6 11 1 0 1

85 Grześkowiak Aleksandra RAPID Śrem 6 2 11 1 0 0

86 Hernes Maciej Zamek Kórnik 3 4 4 11 0 2 1

Kmieć Oliwia BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 3 4 11 0 2 1

Miłek Tymoteusz RAPID Śrem 3 4 11 0 2 1

Ratajczak Marta BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 3 4 11 0 2 1

90 Krzywosz Joanna Sokół Kościan 2 1 11 0 2 0

91 Tomaszewska Anna RAPID Śrem 3 11 0 1 2

92 Marek Oliwia AZS OS Poznań 4 6 10 1 1 0

93 Lis Dorian Dragon Długie Stare 1 3 6 10 1 0 1

94 Marciniak Mateusz UKS TKD Kórnik 10 0 1 2

95 Starosta Krzysztof UKS TKD Kórnik 10 0 1 1

96 Drzewiecki Bartosz RAPID Śrem 9 1 0 1

97 Walkowiak Weronika AZS OS Poznań 9 0 1 1

98 Smajdor Mikołaj UKS TKD Kórnik 9 0 0 1

99 Grzybowiska Alicja TKD Pleszew 8 1 0 0

Starosta Krzysztof Zamek Kórnik 8 1 0 0

Wałęsa Kamil Dragon Długie Stare 2 6 8 1 0 0

102 Konik Kamil SSW Skorpion Czempiń 4 8 0 2 0

Michalak Daniel SSW Skorpion Czempiń 4 8 0 2 0

104 Nowak Paula AZS OS Poznań 8 0 1 0

105 Michalak Szymon SSW Skorpion Czempiń 8 0 0 2

Serafin Bartoszak Sokół Kościan 8 0 0 2

Szmyt Przemysław AZS OS Poznań 8 0 0 2

108 Derwich Ola UKS Jedynka  Jarocin 7 1 0 0

Gauza Sandra BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 1 7 1 0 0

Janczyk Hubert Zamek Kórnik 7 1 0 0

111 Graczyk Dobrochna UKS TKD Kórnik 7 0 1 1

Łagoda Marcel UKS TKD Kórnik 7 0 1 1

Oćwieja Zuzanna AZS OS Poznań 3 4 7 0 1 1

Szydłowski Jakub RAPID Śrem 3 7 0 1 1

115 Rutkowski Grzegorz KS KAROR Bydgoszcz 2 4 7 0 1 0

Tomczak Dawid Dragon Długie Stare 2 1 4 7 0 1 0

117 Piotrowicz Jakub UKS Jedynka  Jarocin 3 7 0 0 1

Wietrzyński Szymon RAPID Śrem 7 0 0 1



119 Adamkiewicz Patrycja BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6 6 1 0 0

Ćwiertniak Daria AZS OS Poznań 6 1 0 0

Domagała Szymon Sokół Kościan 6 6 1 0 0

Grzegorek Patryk SSW Skorpion Czempiń 6 6 1 0 0

Janas Marcin AZS OS Poznań 6 1 0 0

Nowak Mateusz UKS TKD Kórnik 6 1 0 0

Ratkowski Piotr KS KAROR Bydgoszcz 6 1 0 0

Strykowska Agata Dragon Długie Stare 6 6 1 0 0

Szaferski Mikołaj AZS OS Poznań 6 1 0 0

128 Bartkowiak Kacper Sokół Kościan 6 0 1 0

Grząślewicz Klara Zamek Kórnik 6 0 1 0

Jakub Stojan TKD Pleszew 6 0 1 0

Małecki Jakub UKS Jedynka  Jarocin 4 2 6 0 1 0

Nowak Miłosz UKS Jedynka  Jarocin 6 0 1 0

Osuch Pomianowicz Tatiana TKD Pleszew 6 0 1 0

Przeniczka Inga RAPID Śrem 6 0 1 0

Smoczyk Eryk Sokół Kościan 6 0 1 0

136 Chudak Joanna UKS Jedynka  Jarocin 3 6 0 0 2

Jóźwiak Julia UKS Jedynka  Jarocin 6 0 0 2

Matysiak Paulina TKD Pleszew 6 0 0 2

Pietrowski Szymon TKD Pleszew 3 6 0 0 2

140 Bagiński Przemysław Sfinks Rydzyna 2 1 3 6 0 0 1

Szymkowiak Marcin UKS Jedynka  Jarocin 1 6 0 0 1

Witkowska Weronika UKS Jedynka  Jarocin 2 3 6 0 0 1

143 Buliński Wojciech RAPID Śrem 4 5 0 1 0

Kmieciak Kamil BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4 1 5 0 1 0

Nowak Łukasz UKS TKD Kórnik 5 0 1 0

Oćwieja Maciej AZS OS Poznań 1 4 5 0 1 0

147 Gilewska Anna AZS OS Poznań 3 2 5 0 0 1

Halladin Julia RAPID Śrem 5 0 0 1

Jaśkowiak Damian UKS TKD Kórnik 5 0 0 1

Kwiatek Michał TKD Pleszew 2 3 5 0 0 1

Oćwieja Joanna AZS OS Poznań 2 3 5 0 0 1

Tulewicz Tomasz Dragon Długie Stare 2 3 5 0 0 1

Tuszyńska Patrycja TKD Lubasz 5 0 0 1

Wawrzyniak Adam RAPID Śrem 2 5 0 0 1

155 Bajewski Piotr UKS TKD Kórnik 4 0 1 0

Furmanowski Jakub SSW Skorpion Czempiń 4 4 0 1 0

Grześkowiak Wiktoria RAPID Śrem 4 4 0 1 0

Hunold Dagmara UKS Jedynka  Jarocin 4 4 0 1 0

Jańczyk Hubert UKS TKD Kórnik 4 0 1 0

Kaczmarski arkadiusz Dragon Długie Stare 4 4 0 1 0

Komorska Ewelina AZS OS Poznań 4 4 0 1 0

Konieczny Kamil RAPID Śrem 4 0 1 0

Lamprecht Patryk UKS Jedynka  Jarocin 4 0 1 0

Neumann Kuba Sokół Kościan 4 0 1 0

Niedźwiecki Wojciech Sfinks Rydzyna 4 4 0 1 0

Niedźwiedzki Michał AZS OS Poznań 4 0 1 0

Rezler Eryk AZS OS Poznań 4 0 1 0

Rochowiak Magdalena AZS OS Poznań 4 0 1 0

Szkudlarczyk Szymon Dragon Długie Stare 4 4 0 1 0

Waszkowiak Nicole Czerwony Smok Poznań 4 4 0 1 0

Węcławiak Dawid Dragon Długie Stare 4 4 0 1 0

172 Biskubski Maciej Sokół Kościan 1 4 0 0 1

Jakubczak Kacper RAPID Śrem 4 0 0 1

Kocłajda Maksymilian UKS Jedynka  Jarocin 3 1 4 0 0 1

Kubiak Paulina TKD Lubasz 4 0 0 1

Kuflińska Jagoda RAPID Śrem 4 0 0 1

Matysiak Jędrzej TKD Pleszew 4 0 0 1

Szymańska Karolina RAPID Śrem 1 4 0 0 1

179 Kacłajda Maksymilian UKS Jedynka  Jarocin 4 0 0 0

Łukaszewicz Wojtek Czerwony Smok Poznań 4 0 0 0



181 Gładczak Julia UKS Jedynka  Jarocin 3 3 0 0 1

Błażejewski Rafał Dragon Długie Stare 3 3 0 0 1

Hohensee Jakub Sokół Kościan 3 3 0 0 1

Kajewski Maciej RAPID Śrem 3 0 0 1

Kelak Szymon SSW Skorpion Czempiń 3 3 0 0 1

Kęsik Kajetan KS KAROR Bydgoszcz 3 0 0 1

Kucharczyk Amadeusz Dragon Długie Stare 3 3 0 0 1

Kwieciński Bartosz RAPID Śrem 3 0 0 1

Miłek Tymoteusz RAPID Śrem 3 3 0 0 1

Nalazek Łukasz KS KAROR Bydgoszcz 3 3 0 0 1

Paluch Rafał Dragon Długie Stare 3 3 0 0 1

Prinz Tomasz RAPID Śrem 3 0 0 1

Sanocki Michał TKD Pleszew 3 0 0 1

Szczepaniak Jacek RAPID Śrem 3 0 0 1

Szymkowiak Krzysztof UKS Jedynka  Jarocin 3 3 0 0 1

Tomiak Dominik Sokół Kościan 3 0 0 1

Walczykowski Maciej Czerwony Smok Poznań 3 0 0 1

Walkowiak Patryk AZS OS Poznań 3 0 0 1

Wąsiak Michał Sfinks Rydzyna 3 3 0 0 1

Witkowski Maciej KS KAROR Bydgoszcz 3 0 0 1

201 Gotkowski Hubert KS KAROR Bydgoszcz 2 3 0 0 0

Grześkowiak Jakub Sokół Kościan 1 2 3 0 0 0

Klotzel Joanna UKS Jedynka  Jarocin 3 0 0 0

Michałowski Dominik RAPID Śrem 3 0 0 0

205 Dembiński Michał BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1 1 2 0 0 0

Dixa Oskar TKD Gizałki 2 2 0 0 0

Nowak Łukasz Sokół Kościan 2 0 0 0

Paszkowiak Mikołaj Sokół Kościan 2 0 0 0

Szewczyk Mateusz TKD Pleszew 2 0 0 0

Wleklak Kacper TKD Lubasz 2 0 0 0

Wleklak Kinga TKD Lubasz 2 0 0 0

Zawieja Monika TKD Pleszew 2 0 0 0

213 Baliński Mikołaj Sfinks Rydzyna 1 1 0 0 0

Ciszak Amelia RAPID Śrem 1 0 0 0

Derwich Zuzanna UKS Jedynka  Jarocin 1 0 0 0

Dyszkant Kajetan RAPID Śrem 1 0 0 0

Filanowicz Maciej KS KAROR Bydgoszcz 1 0 0 0

Golczak Wiktor Sokół Kościan 1 0 0 0

Kranz Maria Sokół Kościan 1 0 0 0

Królak Michał TKD Pleszew 1 0 0 0

Łabutka Alan RAPID Śrem 1 0 0 0

Łakomski Kamil Dragon Długie Stare 1 1 0 0 0

Łukaszewicz Marcin Czerwony Smok Poznań 1 0 0 0

Toninski Szymon RAPID Śrem 1 0 0 0

Włodarczyk Miłosz TKD Pleszew 1 0 0 0

Wojtyła Eryk UKS Jedynka  Jarocin 1 1 0 0 0
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konkurencjakategoria miejscenazwisko i imię klub punkty

AP Ch  -    - 6 lat 1 Tomczyk Maksymilian Feniks Śrem 6

AP Ch  -    - 6 lat 2 Małecki Jakub UKS Jedynka  Jarocin 4

AP Ch  -    - 6 lat 3 Szymkowiak Krzysztof UKS Jedynka  Jarocin 3

AP Ch  -    - 6 lat 4 Kwiatek Michał TKD Pleszew 2

AP Ch  -    - 6 lat 5 Oćwieja Maciej AZS OS Poznań 1

AP Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 1 Matuszewski Krystian Sfinks Rydzyna 6

AP Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 2 Kmieciak Kamil BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4

AP Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 3 Obliński Marek Sokół Kościan 3

AP Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 4 Tomczak Dawid Dragon Długie Stare 2

AP Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 5 Kwidziński Krystian KS KAROR Bydgoszcz 1

AP Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 1 Michalik Sebastian Sokół Kościan 6

AP Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 2 Sobiech Szymon Sokół Kościan 4

AP Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 3 Miłek Tymoteusz RAPID Śrem 3

AP Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 4 Dixa Oskar TKD Gizałki 2

AP Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 5 Dembiński Michał BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1

AP Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 1 Koza Dawid Sokół Kościan 6

AP Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 2 Szafran Tomasz Sokół Kościan 4

AP Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 3 Smolarek Emil Sokół Kościan 3

AP Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 4 Bagiński Przemysław Sfinks Rydzyna 2

AP Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 5 Biskubski Maciej Sokół Kościan 1

AP Ch 13 - 14 lat 1 Płaczek Jakub KS KAROR Bydgoszcz 6

AP Ch 13 - 14 lat 2 Brugger Sebastian UKS Jedynka  Jarocin 4

AP Ch 13 - 14 lat 3 Hernes Maciej Zamek Kórnik 3

AP Ch 13 - 14 lat 4 Wałęsa Kamil Dragon Długie Stare 2

AP Ch 13 - 14 lat 5 Lis Dorian Dragon Długie Stare 1

AP Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 1 Janowski Bartosz UKS Jedynka  Jarocin 6

AP Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 2 Dziuba Filip RAPID Śrem 4

AP Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 3 Grabowski Karol TKD Pleszew 3

AP Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 4 Skrzydlewski Hubert RAPID Śrem 2

AP Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 5 Miłek Gerard RAPID Śrem 1

AP Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 1 Kaczor Piotr RAPID Śrem 6

AP Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 2 Ciesielski Maksymilian RAPID Śrem 4

AP Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 3 Kocłajda Maksymilian UKS Jedynka  Jarocin 3

AP Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 4 Janowski Bartłomiej UKS Jedynka  Jarocin 2

AP Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 5 Wojtyła Eryk UKS Jedynka  Jarocin 1

AP Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 1 Bartoszek Dawid TKD Pleszew 6

AP Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 2 Stephan Bartosz TKD Pleszew 4

AP Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 3 Karbowski Mikołaj TKD Pleszew 3

AP Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 4 Wawrzyniak Adam RAPID Śrem 2

AP Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 5 Grześkowiak Jakub Sokół Kościan 1

AP Dz  -    - 6 lat 1 Grześkowiak Aleksandra RAPID Śrem 6

AP Dz  -    - 6 lat 2 Michalak Alicja Czerwony Smok Poznań 4

AP Dz  -    - 6 lat 3 Szymańska Paulina RAPID Śrem 3

AP Dz  -    - 6 lat 4 Witkowska Weronika UKS Jedynka  Jarocin 2

AP Dz 10 - 5 kup  13 - 14 lat 1 Grabowska Marta RAPID Śrem 6

AP Dz 10 - 5 kup  13 - 14 lat 2 Molenda Sara Dragon Długie Stare 4

AP Dz 10 - 5 kup  13 - 14 lat 3 Szynkowska Dominika Sokół Kościan 3

AP Dz 10 - 5 kup  13 - 14 lat 4 Kostka Joanna UKS Jedynka  Jarocin 2

AP Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 1 Hohensee Weronika Sokół Kościan 6

AP Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 2 Grześkowiak Wiktoria RAPID Śrem 4

AP Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 3 Gładczak Julia UKS Jedynka  Jarocin 3

AP Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 4 Stroińska Liliana Czerwony Smok Poznań 2

AP Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 5 Frankiewicz Wanesa Sokół Kościan 1

AP Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 1 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna 6

AP Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 2 Drzewiecka Sara PMKS WINCENTY Bydgoszcz4

AP Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 3 Gilewska Anna AZS OS Poznań 3

AP Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 4 Krzywosz Joanna Sokół Kościan 2

AP Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 5 Kaczmarek Nicola TKD Pleszew 1
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AP Dz 11 - 12 lat 1 Gauza Sandra BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6

AP Dz 11 - 12 lat 2 Marek Maja AZS OS Poznań 4

AP Dz 11 - 12 lat 3 Janas Alicja AZS OS Poznań 3

AP Dz 11 - 12 lat 4 Malusiak Zuzanna RAPID Śrem 2

AP Dz 11 - 12 lat 5 Kaczmarek Agnieszka Dragon Długie Stare 1

AP Dz 4 - 0 kup  13 - 14 lat 1 Stephan Joanna TKD Pleszew 6

AP Dz 4 - 0 kup  13 - 14 lat 2 Grzegorek Weronika UKS Jedynka  Jarocin 4

AP Dz 4 - 0 kup  13 - 14 lat 3 Rubik Agnieszka RAPID Śrem 3

AP Dz 7 - 0 kup  7 - 8 lat 1 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6

AP Dz 7 - 0 kup  7 - 8 lat 2 Kmieć Oliwia BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4

AP Dz 7 - 0 kup  7 - 8 lat 3 Pierzchlewicz Wiktoria TKD Pleszew 3

AP Dz 7 - 0 kup  9 - 10 lat 1 Ratajczak Maria BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6

AP Dz 7 - 0 kup  9 - 10 lat 2 Ratajczak Marta BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4

AP Dz 7 - 0 kup  9 - 10 lat 3 Zwierzchlewska WeronikaBIAŁE TYGRYSY Jarocin 3

AP Dz 7 - 0 kup  9 - 10 lat 4 Włodarczyk Martyna TKD Pleszew 2

DOLLYO Ch  -    - 6 lat 1 Tomczyk Maksymilian Feniks Śrem 6

DOLLYO Ch  -    - 6 lat 2 Oćwieja Maciej AZS OS Poznań 4

DOLLYO Ch  -    - 6 lat 3 Kwiatek Michał TKD Pleszew 3

DOLLYO Ch  -    - 6 lat 4 Małecki Jakub UKS Jedynka  Jarocin 2

DOLLYO Ch  -    - 6 lat 5 Szymkowiak Marcin UKS Jedynka  Jarocin 1

DOLLYO Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 1 Domagała Szymon Sokół Kościan 6

DOLLYO Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 2 Obliński Marek Sokół Kościan 4

DOLLYO Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 3 Neyder Mateusz TKD Pleszew 3

DOLLYO Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 4 Tulewicz Tomasz Dragon Długie Stare 2

DOLLYO Ch 10 - 5 kup  11 - 12 lat 5 Tomczak Dawid Dragon Długie Stare 1

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 1 Michalik Sebastian Sokół Kościan 6

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 2 Sobiech Szymon Sokół Kościan 4

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 3 Hohensee Jakub Sokół Kościan 3

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 4 Rutkowski Grzegorz KS KAROR Bydgoszcz 2

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  7 - 8 lat 5 Dembiński Michał BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 1 Szafran Tomasz Sokół Kościan 6

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 2 Koza Dawid Sokół Kościan 4

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 3 Smolarek Emil Sokół Kościan 3

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 4 Gotkowski Hubert KS KAROR Bydgoszcz 2

DOLLYO Ch 10 - 8 kup  9 - 10 lat 5 Bagiński Przemysław Sfinks Rydzyna 1

DOLLYO Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 1 Janowski Bartosz UKS Jedynka  Jarocin 6

DOLLYO Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 2 Grabowski Karol TKD Pleszew 4

DOLLYO Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 3 Dziuba Filip RAPID Śrem 3

DOLLYO Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 4 Skrzydlewski Hubert RAPID Śrem 2

DOLLYO Ch 4 - 0 kup  11 - 12 lat 5 Miłek Gerard RAPID Śrem 1

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 1 Ciesielski Maksymilian RAPID Śrem 6

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 2 Dąbrowski Hubert RAPID Śrem 4

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 3 Piotrowicz Jakub UKS Jedynka  Jarocin 3

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 4 Janowski Bartłomiej UKS Jedynka  Jarocin 2

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  7 - 8 lat 5 Kocłajda Maksymilian UKS Jedynka  Jarocin 1

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 1 Bartoszek Dawid TKD Pleszew 6

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 2 Stephan Bartosz TKD Pleszew 4

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 3 Karbowski Mikołaj TKD Pleszew 3

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 4 Grześkowiak Jakub Sokół Kościan 2

DOLLYO Ch 7 - 0 kup  9 - 10 lat 5 Tracz Jakub AZS OS Poznań 1

DOLLYO Dz  -    - 6 lat 1 Michalak Alicja Czerwony Smok Poznań 6

DOLLYO Dz  -    - 6 lat 2 Szymańska Paulina RAPID Śrem 4

DOLLYO Dz  -    - 6 lat 3 Witkowska Weronika UKS Jedynka  Jarocin 3

DOLLYO Dz  -    - 6 lat 4 Grześkowiak Aleksandra RAPID Śrem 2

DOLLYO Dz 10 - 5 kup  13 - 14 lat 1 Grabowska Marta RAPID Śrem 6

DOLLYO Dz 10 - 5 kup  13 - 14 lat 2 Molenda Sara Dragon Długie Stare 4

DOLLYO Dz 10 - 5 kup  13 - 14 lat 3 Kostka Joanna UKS Jedynka  Jarocin 3

DOLLYO Dz 10 - 5 kup  13 - 14 lat 4 Szynkowska Dominika Sokół Kościan 2



Finał X edycji WESOŁEK CUP 2010

 Jarocin18-12-2010
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DOLLYO Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 1 Lewandowska Maria RAPID Śrem 6

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 2 Hohensee Weronika Sokół Kościan 4

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 3 Tomaszewska Anna RAPID Śrem 3

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 4 Frankiewicz Wanesa Sokół Kościan 2

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  7 - 8 lat 5 Szymańska Karolina RAPID Śrem 1

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 1 Drzewiecka Sara PMKS WINCENTY Bydgoszcz6

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 2 Kaczmarek Nicola TKD Pleszew 4

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 3 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna 3

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 4 Gilewska Anna AZS OS Poznań 2

DOLLYO Dz 10 - 8 kup  9 - 10 lat 5 Krzywosz Joanna Sokół Kościan 1

DOLLYO Dz 11 - 12 lat 1 Malusiak Zuzanna RAPID Śrem 6

DOLLYO Dz 11 - 12 lat 2 Kaczmarek Agnieszka Dragon Długie Stare 4

DOLLYO Dz 11 - 12 lat 2 Marek Oliwia AZS OS Poznań 4

DOLLYO Dz 11 - 12 lat 4 Janas Alicja AZS OS Poznań 2

DOLLYO Dz 11 - 12 lat 5 Gauza Sandra BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1

DOLLYO Dz 4 - 0 kup  13 - 14 lat 1 Grzegorek Weronika UKS Jedynka  Jarocin 6

DOLLYO Dz 4 - 0 kup  13 - 14 lat 2 Stephan Joanna TKD Pleszew 4

DOLLYO Dz 4 - 0 kup  13 - 14 lat 3 Rubik Agnieszka RAPID Śrem 3

DOLLYO Dz 7 - 0 kup  7 - 8 lat 1 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6

DOLLYO Dz 7 - 0 kup  7 - 8 lat 2 Pierzchlewicz Wiktoria TKD Pleszew 4

DOLLYO Dz 7 - 0 kup  7 - 8 lat 3 Kmieć Oliwia BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3

DOLLYO Dz 7 - 0 kup  9 - 10 lat 1 Ratajczak Maria BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6

DOLLYO Dz 7 - 0 kup  9 - 10 lat 2 Włodarczyk Martyna TKD Pleszew 4

DOLLYO Dz 7 - 0 kup  9 - 10 lat 3 Ratajczak Marta BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3

DOLLYO Dz 7 - 0 kup  9 - 10 lat 4 Zwierzchlewska WeronikaBIAŁE TYGRYSY Jarocin 2

DOLYO Ch 13 - 14 lat 1 Brugger Sebastian UKS Jedynka  Jarocin 6

DOLYO Ch 13 - 14 lat 2 Hernes Maciej Zamek Kórnik 4

DOLYO Ch 13 - 14 lat 3 Lis Dorian Dragon Długie Stare 3

DOLYO Ch 13 - 14 lat 4 Tomirski Cyryl TKD Pleszew 2

DOLYO Ch 13 - 14 lat 5 Buliński Piotr RAPID Śrem 1

POOMSE 2 - 0 kup 1 Rubik Agnieszka RAPID Śrem 6

POOMSE 2 - 0 kup 2 Grzegorek Weronika UKS Jedynka  Jarocin 4

POOMSE 2 - 0 kup 3 Brugger Sebastian UKS Jedynka  Jarocin 3

POOMSE 2 - 0 kup 4 Janowski Bartosz UKS Jedynka  Jarocin 2

POOMSE 2 - 0 kup 5 Płaczek Jakub KS KAROR Bydgoszcz 1

POOMSE Ch 10 - 6 kup  0 - 14 lat 1 Tomirski Cyryl TKD Pleszew 6

POOMSE Ch 10 - 6 kup  0 - 14 lat 2 Neyder Mateusz TKD Pleszew 4

POOMSE Ch 10 - 6 kup  0 - 14 lat 3 Nowacki Adrian TKD Pleszew 3

POOMSE Ch 10 - 6 kup  0 - 14 lat 4 Smolarek Emil Sokół Kościan 2

POOMSE Ch 10 - 6 kup  0 - 14 lat 5 Frąckowiak Szymon RAPID Śrem 1

POOMSE Ch 5 - 3 kup 1 Grabowski Karol TKD Pleszew 6

POOMSE Ch 5 - 3 kup 2 Stephan Bartosz TKD Pleszew 4

POOMSE Ch 5 - 3 kup 3 Bartoszek Dawid TKD Pleszew 3

POOMSE Ch 5 - 3 kup 4 Stachowiak Mateusz AZS OS Poznań 2

POOMSE Ch 5 - 3 kup 5 Wójcik Mikołaj AZS OS Poznań 1

POOMSE Dz 10 - 6 kup 1 Malusiak Zuzanna RAPID Śrem 6

POOMSE Dz 10 - 6 kup 2 Frankiewicz Wanesa Sokół Kościan 4

POOMSE Dz 10 - 6 kup 3 Oćwieja Zuzanna AZS OS Poznań 3

POOMSE Dz 10 - 6 kup 4 Oćwieja Joanna AZS OS Poznań 2

POOMSE Dz 10 - 6 kup 5 Hohensee Weronika Sokół Kościan 1

POOMSE Dz 5 - 3 kup 1 Stephan Joanna TKD Pleszew 6

POOMSE Dz 5 - 3 kup 2 Ratajczak Marta BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4

POOMSE Dz 5 - 3 kup 3 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 3

POOMSE Dz 5 - 3 kup 4 Molenda Sara Dragon Długie Stare 2

POOMSE Dz 5 - 3 kup 5 Ratajczak Maria BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1



I II III

turnieje turnieje turnieje

1 RAPID Śrem 117 228 131 476

2 TKD Pleszew 144 125 129 398

3 Sokół Kościan 69 137 112 318

4 UKS Jedynka  Jarocin 71 101 98 270

5 AZS OS Poznań 44 55 44 143

6 UKS TKD Kórnik 114 114

7 KS KAROR Bydgoszcz 47 35 20 102

8 Czerwony Smok Poznań 43 26 15 84

8 BIAŁE TYGRYSY Jarocin 74 74

10 PMKS WINCENTY Bydgoszcz 27 13 11 51

11 Dragon Długie Stare 36 36

12 Zamek Kórnik 17 11 28

13 Sfinks Rydzyna 24 24

14 TKD Lubasz 17 17

15 UKS DYNAM Wschowa 14 14

16 Feniks Śrem 13 13

17 SSW Skorpion Czempiń 7 7

18 TKD Gizałki 4 4

Finał X edycji WESOŁEK CUP
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Konkurencje sprawnościowych i poomse

miejsce klub Łączna
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KYORUGI k1 1 Stasik Martyna BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6

KYORUGI k1 2 Stroińska Liliana Czerwony Smok Poznań 4

KYORUGI k1 3 Michalak Alicja Czerwony Smok Poznań 3

KYORUGI k10 1 Grzegorek Weronika UKS Jedynka  Jarocin 6

KYORUGI k10 2 Stephan Joanna TKD Pleszew 4

KYORUGI k10 3 Chudak Joanna UKS Jedynka  Jarocin 3

KYORUGI k11 1 Grabowska Marta RAPID Śrem 6

KYORUGI k11 2 Molenda Sara Dragon Długie Stare 4

KYORUGI k2 1 Lewandowska Maria RAPID Śrem 6

KYORUGI k2 2 Kmieć Oliwia BIAŁE TYGRYSY Jarocin 4

KYORUGI k3 1 Strykowska Agata Dragon Długie Stare 6

KYORUGI k3 2 Waszkowiak Nicole Czerwony Smok Poznań 4

KYORUGI k4 1 Zwierzchlewska WeronikaBIAŁE TYGRYSY Jarocin 6

KYORUGI k4 2 Kaczmarek Nicola TKD Pleszew 4

KYORUGI k5 1 Antoniak Paulina Sfinks Rydzyna 6

KYORUGI k5 2 Drzewiecka Sara PMKS WINCENTY Bydgoszcz 4

KYORUGI k5 3 Oćwieja Joanna AZS OS Poznań 3

KYORUGI k6 1 Janas Alicja AZS OS Poznań 6

KYORUGI k6 2 Komorska Ewelina AZS OS Poznań 4

KYORUGI k7 1 Adamkiewicz Patrycja BIAŁE TYGRYSY Jarocin 6

KYORUGI k7 2 Marek Maja AZS OS Poznań 4

KYORUGI k7 3 Malusiak Zuzanna RAPID Śrem 3

KYORUGI k8 1 Marek Oliwia AZS OS Poznań 6

KYORUGI k8 2 Oćwieja Zuzanna AZS OS Poznań 4

KYORUGI k9 1 Kaczmarek Agnieszka Dragon Długie Stare 6

KYORUGI k9 2 Hunold Dagmara UKS Jedynka  Jarocin 4

KYORUGI m1 1 Kaczor Piotr RAPID Śrem 6

KYORUGI m1 2 Miłek Tymoteusz RAPID Śrem 4

KYORUGI m1 3 Nalazek Łukasz KS KAROR Bydgoszcz 3

KYORUGI m10 1 Łuczak Maciej UKS Jedynka  Jarocin 6

KYORUGI m10 2 Neyder Mateusz TKD Pleszew 4

KYORUGI m10 3 Błażejewski Rafał Dragon Długie Stare 3

KYORUGI m10 3 Tulewicz Tomasz Dragon Długie Stare 3

KYORUGI m10 5 Łakomski Kamil Dragon Długie Stare 1

KYORUGI m11 1 Janowski Bartosz UKS Jedynka  Jarocin 6

KYORUGI m11 2 Konik Kamil SSW Skorpion Czempiń 4

KYORUGI m11 3 Kelak Szymon SSW Skorpion Czempiń 3

KYORUGI m12 1 Kwidziński Krystian KS KAROR Bydgoszcz 6

KYORUGI m12 2 Szkudlarczyk Szymon Dragon Długie Stare 4
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KYORUGI m13 1 Tomirski Cyryl TKD Pleszew 6

KYORUGI m13 2 Michalak Daniel SSW Skorpion Czempiń 4

KYORUGI m14 1 Wałęsa Kamil Dragon Długie Stare 6

KYORUGI m14 2 Hernes Maciej Zamek Kórnik 4

KYORUGI m15 1 Buliński Piotr RAPID Śrem 6

KYORUGI m15 2 Furmanowski Jakub SSW Skorpion Czempiń 4

KYORUGI m15 3 Nowacki Adrian TKD Pleszew 3

KYORUGI m16 1 Płaczek Jakub KS KAROR Bydgoszcz 6

KYORUGI m16 2 Brugger Sebastian UKS Jedynka  Jarocin 4

KYORUGI m17 1 Lis Dorian Dragon Długie Stare 6

KYORUGI m17 2 Węcławiak Dawid Dragon Długie Stare 4

KYORUGI m17 3 Pietrowski Szymon TKD Pleszew 3

KYORUGI m18 1 Grzegorek Patryk SSW Skorpion Czempiń 6

KYORUGI m2 1 Dąbrowski Hubert RAPID Śrem 6

KYORUGI m2 2 Rutkowski Grzegorz KS KAROR Bydgoszcz 4

KYORUGI m3 1 Ciesielski Maksymilian RAPID Śrem 6

KYORUGI m3 2 Niedźwiecki Wojciech Sfinks Rydzyna 4

KYORUGI m3 3 Szydłowski Jakub RAPID Śrem 3

KYORUGI m4 1 Tracz Jakub AZS OS Poznań 6

KYORUGI m4 2 Tomczak Dawid Dragon Długie Stare 4

KYORUGI m5 1 Stephan Bartosz TKD Pleszew 6

KYORUGI m5 2 Łuczak Piotr UKS Jedynka  Jarocin 4

KYORUGI m5 3 Bagiński Przemysław Sfinks Rydzyna 3

KYORUGI m6 1 Wójcik Mikołaj AZS OS Poznań 6

KYORUGI m6 2 Buliński Wojciech RAPID Śrem 4

KYORUGI m7 1 Matuszewski Krystian Sfinks Rydzyna 6

KYORUGI m7 2 Frąckowiak Szymon RAPID Śrem 4

KYORUGI m7 3 Kucharczyk Amadeusz Dragon Długie Stare 3

KYORUGI m7 3 Paluch Rafał Dragon Długie Stare 3

KYORUGI m7 5 Kmieciak Kamil BIAŁE TYGRYSY Jarocin 1

KYORUGI m8 1 Miłek Gerard RAPID Śrem 6

KYORUGI m8 2 Kaczmarski arkadiusz Dragon Długie Stare 4

KYORUGI m8 3 Stachowiak Mateusz AZS OS Poznań 3

KYORUGI m8 3 Wąsiak Michał Sfinks Rydzyna 3

KYORUGI m8 5 Baliński Mikołaj Sfinks Rydzyna 1

KYORUGI m9 1 Dziuba Filip RAPID Śrem 6

KYORUGI m9 2 Grabowski Karol TKD Pleszew 4

KYORUGI m9 3 Skrzydlewski Hubert RAPID Śrem 3



I II

turnieje turnieje

1 RAPID Śrem 65 108 76 249

2 AZS OS Poznań 86 54 51 191

3 UKS Jedynka  Jarocin 33 48 40 121

4 TKD Pleszew 35 35 42 112

5 KS KAROR Bydgoszcz 37 22 18 77

6 Dragon Długie Stare 71 71

7 UKS TKD Kórnik 68 68

8 Czerwony Smok Poznań 21 13 14 48

9 Sokół Kościan 20 9 29

10 Sfinks Rydzyna 29 29

10 BIAŁE TYGRYSY Jarocin 28 28

12 Zamek Kórnik 14 5 19

13 PMKS WINCENTY Bydgoszcz 5 7 5 17

14 SSW Skorpion Czempiń 14 26 40

15 UKS DYNAM Wschowa 7 7

Finał X edycji WESOŁEK CUP

18 XII 2010 Jarocin

WALKA POKAZOWA

miejsce klub Finał Łączna



1 RAPID Śrem 76 131 207

2 TKD Pleszew 42 129 171

3 UKS Jedynka  Jarocin 40 98 138

4 Sokół Kościan 112 112

5 Dragon Długie Stare 71 36 107

6 BIAŁE TYGRYSY Jarocin 28 74 102

7 AZS OS Poznań 51 44 95

8 Sfinks Rydzyna 29 24 53

9 KS KAROR Bydgoszcz 18 20 38

10 Czerwony Smok Poznań 14 15 29

11 SSW Skorpion Czempiń 26 26

12 PMKS WINCENTY Bydgoszcz 5 11 16

12 Zamek Kórnik 5 11 16

14 Feniks Śrem 13 13

15 TKD Gizałki 4 4

18 XII 2010 Jarocin              

msc
klub

walka sprawnościówka suma


